
Bioanalytiker eller Laborant ved Molekylær Medicinsk
Afdeling (MOMA), Aarhus Universitetshospital

Er du bioanalytiker og vil du være med til at arbejde på en afdeling, hvor du kan blive en del af et
team der løser spændende og vigtige opgaver? Vi har en fast stilling ledig til besættelse 1. januar
2025 eller efter aftale.
Laboratoriet er inddelt i fire faglige teams. Du vil komme til at varetage opgaver i teamet tilknyttet
DNA oprensning og PCR.
Om Molekylær Medicinsk Afdeling

MOMA er blandt landets førende afdelinger indenfor Next Generation Sequencing, NGS. MOMA
drifter Aarhus Universitetshospitals fælles NGS Enhed, hvorigennem der udbydes en lang række
sekventeringsservices, bioinformatik og fortolkningsarbejde for andre afdelinger.
MOMA driver desuden forskellige core-funktioner, herunder flere biobanker, og har en omfattende
forskningsaktivitet indenfor colon-, blære-, nyre-, prostatacancer-, targeteret cancerbehandling,
medicinske sygdomme og bioinformatik.
Afdelingen udfører ligeledes opgaver i tæt samarbejde med Nationalt Genom Center.
Grundet den brede vifte af områder i afdelingen arbejder vi med mange forskellige prøvetyper og
arbejdsfunktioner i laboratoriet. Dette betyder, at man som bioanalytiker har variation i hverdagen
og samtidig har god mulighed for at opnå et højt kompetenceniveau inden for specialet. Vi har stort
fokus på både kvalitet og den teknologiske udvikling og implementerer løbende nye metoder og
apparatur.
Dine primære arbejdsopgaver kan bl.a. være:

Modtagelse og registrering af prøver●

Oprensning af DNA på QIAsymphony●

PCR og sanger-sekventering●

Udførelse af kvalitetsmålinger på prøvemateriale.●

Herudover deltager man i en turnusordning i MOMAs prøve- og varemodtagelse. Dette arbejde
omfatter prøvepræparation og registrering, og indtastning af prøver til RBGB (Regionernes Bio- og
Genom bank) samt varemodtagelse.

Vi tilbyder

et spændende job på en arbejdsplads i stærk udvikling●

gode kollegaer samt et godt arbejdsmiljø●

en højteknologisk afdeling med topmoderne udstyr●

en afdeling hvor der tilstræbes medansvar og indflydelse på egen arbejdsdag●

personlig og faglig udvikling.●

Vi forventer, at du

er en stærk fagperson, gerne med erfaring i molekylærbiologiske metoder●

har godt humør og en positiv indstilling●

kan arbejde systematisk i et akkrediteret workflow●

er kvalitetsbevidst, samarbejds- og serviceminded●

har lyst til nye udfordringer og vil bidrage positivt til udvikling af feltet●

er fleksibel og omstillingsparat, da afdelingen til stadighed forandres og udvikles. ●

Ansøgere med erfaring indenfor det molekylærbiologiske felt vil blive foretrukket, men det er ikke et
krav.
Arbejdet foregår primært på hverdage i tidsrummet vekslende fra 7.00 til 17.00. Der kan dog i
sjældne tilfælde forekomme arbejde i weekender. I gennemsnit er arbejdstiden 37 timer pr. uge.
Du kan læse mere om afdelingen på her samt yderligere her.
Hvis du vil vide mere om den ledige stilling, er du velkommen til at kontakte overbioanalytiker Lone
Hedegaard på lone.hedegaard@rm.dk eller 7845 5385.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende autorisation.
Ansøgningsfrist den 21. november 2024. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://moma.dk/ 
https://www.auh.dk/afdelinger/molekylar-medicinsk-afdeling/
mailto:lone.hedegaard@rm.dk
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